
ESKOLA KIROLA 2019-20
TOLOSALDEA

Ikastetxea Tel / Fax Arduraduna Mugikorra e-maila
Herrikide
Eskolapioak

943670311
943697010

Javi Lorz 667232017
943653696

ljlorzb@herrikide.eus

Herrikide
Jesuitinak

943651109
943654664

Yon Gonzalez 676186526 ygonzalezg@herrikide.eus

Samaniego 
Orixe

943651063
943652943

Henar Martínez 688676093 kirolmultzoa@samaniego-tolosa.com
henar280495@gmail.com

Laskorain 943697122 Ainhoa Artolazabal 615459322 artolazabal.ainhoa@laskorainikastola.eus
Anoeta 943652932

943653627
Patxi Goia 695766284 pgoia@anoeta.ikastola.net

Uzturpe
Ibarra

943671299
943675632

Felix Aiestaran 606434178 faiestaran@yahoo.com

Irura 943694374 Xabier Saizar 615721199 xsaizar@irurakoikastola.net
Berastegi 943683556 Iker Saizar 665707620 ikerurlo@yahoo.es
Alegi 943654698 Marijo

Aratz
Irati

615780143 kultura@alegia.eus
aratzira@gmail.com
irati.barrenetxea10@gmail.com

Billabona 943694458 Urko Arin 627800634 eskolakirolabillabona@gmail.com
Altzo 618922987 Iñigo 618922987 santilazpi@gmail.com
GFA Tolosa 943119938 Ibai Amezketa 637312078 dep.tolosa@gipuzkoa.net
Tolosako Udala
Kirolak

943697455 Arantxa Estanga
Kike Zinkunegi

688667890
943697455

kirolak@tolosa.eus

Asteasu 943692215 I. Dumall 639967075 isabeldumall66@gmail.com
Amezketa
Zumadi ik.

Zuriñe Arsuaga
Joseba Irazusta

653744775
619416998

zuriñearsuaga@hotmail.com
olatzolano@live.com

Otaño 943692754 Mikel Tejeria 620335620 mikeltejeria@hotmail.com
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